
Ferie zimowe w szkole

Oto krótki przegląd wydarzeń w czasie ferii zimowych w pierwszym tygodniu. W drugim
tygodniu odpoczywamy od siebie. Wszystkim życzmy przyjemnego czasu. A potem
wracajcie w szkolne mury  z chęcią do nauki. Jak po zimie jest wiosna, tak po
odpoczynku jest czas pracy.
      

  

***

  W niedzielę 13 stycznia 2019 prawie wszyscy uczniowie uczestniczyli w „choince
szkolnej”,
podczas której licznie zgormadzonej publiczności zaprezentowali jasełka. Uczniów
przygotowali nauczyciele szkoły pod kierunkiem pani Lidii Wojciechowskiej. Po
występach 
uczniowie brali udział w zabawie karnawałowej oraz w różnego rodzaju konkursach.
Warto zauważyć duże zaangażowanie rodziców na czele z Aldoną Klaczyńską w
przygotowanie 
i przeprowadzanie imprezy.
  Od 14 do 18 stycznia 2019 odbywały się zajęcia w szkole i nie tylko.
  Uczniowie pod opieką pani Anny Margielskiej m.in. wykonali szkatułki dla mamy,
dekorowali słoiki, malowali farbami na szkle, stworzyli plan „miasto nocą”. Uczestniczyli
dwukrotnie w wyjazdach do Kępna, m.in. do kina, gdzie obejrzeli film fabularny oraz filmy
o tematyce profilaktycznej.
  Z kolei pani Agnieszka Grabowska prowadziła z uczniami gry i konkursy matematyczne.
Uczniowie tworzyli też gry na platformach, poznali podstawy budowania stron www.
  Pan Tomasz Modrzyński z uczniami budował i programował robota.
  W trakcie zajęć uczniów odwiedziła też policjantka, która opowiedziała m.in o
bezpieczeństwie podczas ferii.
  Chętni uczniowie mogli korzystać z sali sportowej, aby rozwijać umiejętność gry w
tenisa ziemnego. Odbyły się też treningi z badmintona (trener Mirosław Marek) i tenisa.
Część sportową zakończył turniej w badmintona dla młodszych dzieci, który wygrał
Fabian Wylęga, przed Marcelem Kmiecińskim i Nikolą Kokot. Naszą szkołę
reprezentowały jeszcze Martyna Kostrzewa oraz Julia Małolepsza. W roli sędziów
wystąpiły Hania Tomiczek, Laura Fiołkowska, Maja Gruszka (kl. v) oraz Zuzanna Drożdż.
W organizację turnieju włączyły się mamy: Renata Małolepsza, Karolina Kokot oraz
Aldona Kostrzewa. Serdecznie dziękujemy!
  Większość działań została sfinansowana ze środków Gminy Baranów w ramach
zgłoszonego projektu. Koszty organizacji choinki poniosła Rada Rodziców.
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